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DAG 1

SPISSHUNDER

Samojedhund

Ring: 1  Dommer: Rørdam, Vibeke

Juniorklasse   Hannhund

0001 Snødehulens Quality Definition NO38658/24, 16/03/24, E: Hanne Gugarden O: Foldøy, Line Håland & Foldøy,
Marius, 4056 TANANGER (DK UCH DKV-12 Acaiza's Bullet For My Valentine - N UCH AD Snødehulens Vakre
Taiga)(w)

0002 Frøvarpsnutens Falk Ludvigsønn NO37584/24, 578098100842254, 01/03/24, E: Christine Eikså Larsen,
Rolandsveien 56, 4536 Bjelland O: Wågan, Viktoria Borgeteien, 7810 NAMSOS (Snødehulens Rebell - N TCH N
UCH Samochas Miracle Catori Of Christo)(w)

Unghund Klasse   Hannhund

0003 Xanthi Eros Av Vinterborgen NO53328/23, 578098100779704, 03/09/23, E: Marthe Austad, Andreasvegen 30,
7900 Rørvik O: Johnsen, Sissel & Vedal, Stein  Harald, 7717 STEINKJER (N TCH Perle Brage Av Vinterborgen -
Koyuk Jenny Of Sápmi Spirit)(w)

Åpen Klasse   Hannhund

0004 NJR CH OSLJV-24 Valcoti's First Temptation NO38021/23, 578098100812705, 09/03/23, E: Andrea Katrin
Hammersland Vad, Stordalsvegen 832, 6250 Stordal O: Vad, Andrea Katrin Hammersland, 6250 STORDAL
(C.I.B.N DK FI UCH NORDIC UCH Catch My Spirit's New Year's Dream - N UCH DKJV-21 RLI Polarhiet's Queen
O'ino To Valcoti)(w)

0005 Snødehulens Rebell NO41259/22, 578094100157882, 26/03/22, E: Sirianna Solberg Skår, Martin Vedå Skår,
Sør-Skurdalen 36, 3580 Geilo O: Foldøy, Line Håland & Foldøy, Marius, 4056 TANANGER (PDP SE (POLAR)CH
SE UCH Bielkersmils Fantastic Frej Ofnallo - N UCH AD Snødehulens Vakre Taiga)(w)

0006 Frøvarpsnutens Salto Sikusønn NO54965/22, 12/07/22, E: Thomas Olaf Christensen, Wilh. Wilhelmsensvei 24,
1362 Hosle O: Wågan, Viktoria Borgeteien, 7810 NAMSOS (N UCH N TCH Polarhiet's Born To Be A White Star -
N TCH N UCH Samochas Miracle Catori Of Christo)(w)

0007 Grønnvinters Melvin NO50775/23, 578098100816873, 06/08/23, E: Laila M Liland Nordås, Nordåsdalen 33,
5235 Rådal O: Nordås, Laila M Liland & Nordås, Magnus, 5235 RÅDAL (Snötrollens Isitala Phiri - Grønnvinters
Atina)(w)

Brukshundklasse   Hannhund

0008 Frøvarpsnutens Storm Sikusønn NO54969/22, 578097809337757, 12/07/22, E: Alexandra Linnea Næss O:
Wågan, Viktoria Borgeteien, 7810 NAMSOS (N UCH N TCH Polarhiet's Born To Be A White Star - N TCH N UCH
Samochas Miracle Catori Of Christo)(w)

0009 Wiggings Chronos Av Vinterborgen NO63386/22, 578098100810667, 11/11/22, E: Marthe Austad, Sissel
Johnsen, Andreasvegen 30, 7900 Rørvik O: Johnsen, Sissel & Vedal, Stein  Harald, 7717 STEINKJER
(Polarjuvelen's Lykke Troll Smily-Bh - Perle Rosie Av Vinterborgen)(w)

Veteranklasse   Hannhund

0010 N TCH Perle Brage Av Vinterborgen NO31830/17, 578098100568400, 28/12/16, E: Marthe Austad,
Andreasvegen 30, 7900 Rørvik O: Johnsen, Sissel & Vedal, Stein  Harald, 7717 STEINKJER (Pushkin Av
Vinterskogen - Kamas Lucy Av Vinterborgen)(w)

0011 N UCH N TCH Nærbus Christo NO57848/12, 578098100408663, 28/08/12, Hvit E: Tone Borgeteien, Viktoria
Borgeteien Wågan O: Draumås, Morten, 2836 BIRI (Polarullens Sirtja Jekar - Kaisa)(w)
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Avlsklasse   Hannhund

0012 Snødehulens Rebell NO41259/22, 578094100157882, 26/03/22, E: Sirianna Solberg Skår, Martin Vedå Skår,
Sør-Skurdalen 36, 3580 Geilo O: Foldøy, Line Håland & Foldøy, Marius, 4056 TANANGER (PDP SE (POLAR)CH
SE UCH Bielkersmils Fantastic Frej Ofnallo - N UCH AD Snødehulens Vakre Taiga)(w)

Juniorklasse   Tispe

0013 Frøvarpsnutens Sol Hvitsprintdatter NO37581/24, 578098100839627, 01/03/24, E: Sirianna Solberg Skår,
Sør-Skurdalen 36, 3580 Geilo O: Wågan, Viktoria Borgeteien, 7810 NAMSOS (Snødehulens Rebell - N TCH N
UCH Samochas Miracle Catori Of Christo)(w)

0014 Valcoti's Bright Mollie NO44017/24, 578097890022435, 02/05/24, E: Ann Elin Wolstad O: Vad, Andrea Katrin
Hammersland, 6250 STORDAL (N UCH Frøvarpsnutens Nanuq Sikusønn - N UCH DKJV-21 RLI Polarhiet's
Queen O'ino To Valcoti)(w)

0015 Hvitsprint's Charlize Av Rebell NO39200/24, 578097809360349, 13/03/24, E: Sirianna Solberg Skår,
Sør-Skurdalen 36, 3580 Geilo O: Skår, Sirianna Solberg, 3580 GEILO (Snødehulens Rebell - Hvitsprint's Alba)(w)

0016 Valcoti's Bright Chloe NO44023/24, 578097890023141, 02/05/24, E: Andrea Katrin Hammersland Vad, Ole
Eidslott, Anette Eidslott, Stordalsvegen 832, 6250 Stordal O: Vad, Andrea Katrin Hammersland, 6250 STORDAL
(N UCH Frøvarpsnutens Nanuq Sikusønn - N UCH DKJV-21 RLI Polarhiet's Queen O'ino To Valcoti)(w)

0017 Team Bessas Taimyr Hulda SX23876/2024, 752098102080691, 26/03/24, E: Mariann Brådland Kolstad,
Thomas Arnestad, Strandgata 10, 2283 Åsnes Finnskog O: Ågren, Gun, 47531 Öckerö, Sverige (Dotunga's
Tumtakuo Serby - Fjälltrollens Coyote)(w)

0018 Frøvarpsnutens Tikaani Ludvigdatter NO37587/24, 578098100841879, 01/03/24, E: Silje Morstøl Harneshaug,
Viktoria Borgeteien Wågan O: Wågan, Viktoria Borgeteien, 7810 NAMSOS (Snødehulens Rebell - N TCH N UCH
Samochas Miracle Catori Of Christo)(w)

0019 Hvitsprint's Cokko Av Rebell NO39195/24, 578097809359559, 13/03/24, E: Sirianna Solberg Skår,
Sør-Skurdalen 36, 3580 Geilo O: Skår, Sirianna Solberg, 3580 GEILO (Snødehulens Rebell - Hvitsprint's Alba)(w)

Åpen Klasse   Tispe

0020 Crystalclear's Tandilt NO31510/22, 578098100771553, 08/01/22, E: Hedda Alfredsen O: hasnaoui, Gyrid Helèn
Rønning El, 3302 HOKKSUND (Olybkas Silver Shadow - Sylem Kennel Mini Lea)(w)

0021 Nikita NO42538/23, 30/04/23, E: Line Torp Hørsandlien, Susanne Michaelsen O: Hørsandlien, Line Torp, 2450
RENA (Brantas Gård Danny - Kvitkrullen's Ira)(w)

0022 Grønnvinters Shine NO50773/23, 578098100816921, 06/08/23, E: Laila M Liland Nordås, Nordåsdalen 33,
5235 Rådal O: Nordås, Laila M Liland & Nordås, Magnus, 5235 RÅDAL (Snötrollens Isitala Phiri - Grønnvinters
Atina)(w)

0023 Belaya Moluca's Billie NO55399/22, 578094100175591, 17/07/22, E: Beate Larsen Hjertenes, Røykenveien
393, 1389 Heggedal O: Hjertenes, Beate Larsen & Hjertenes, Thomas Augustin, 1389 HEGGEDAL (N UCH
NVV-23 Olybkas Live With Levi's - Kvitkrullen's Misha)(w)

0024 Skrautvøl's Dear Enya NO33560/22, 578097809326923, 25/01/22, E: Morten Rosenlund Haugen, Susanne
Rosenlund Kleiven O: Kleiven, Susanne Rosenlund, 2917 SKRAUTVÅL (Polarsnutens Altairs Snowhunter -
Kjeborg's Valena)(w)

0025 Kvitkrullen's Wakanda NO44562/23, 578097809356064, 03/05/23, E: Aud Veslemøy Gundersen,
Blomstervegen 9b, 4645 Nodeland O: Gundersen, Aud Veslemøy & Pettersen, Bjørn Lasse, 4645 NODELAND
(Bielkersmils Yazzak Of Karelin - Kvitkrullen's Czarina)(w)

0026 NJR CH NJV-24 Valcoti's First Impression NO38022/23, 578098100813523, 09/03/23, E: Andrea Katrin
Hammersland Vad, Stordalsvegen 832, 6250 Stordal O: Vad, Andrea Katrin Hammersland, 6250 STORDAL
(C.I.B.N DK FI UCH NORDIC UCH Catch My Spirit's New Year's Dream - N UCH DKJV-21 RLI Polarhiet's Queen
O'ino To Valcoti)(w)
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0027 Skrautvøl's Donna NO33557/22, 578097809323745, 25/01/22, E: Susanne Rosenlund Kleiven,
Øvrebygdsvegen 216, 2917 Skrautvål O: Kleiven, Susanne Rosenlund, 2917 SKRAUTVÅL (Polarsnutens Altairs
Snowhunter - Kjeborg's Valena)(w)

Brukshundklasse   Tispe

0028 N TCH N UCH Samochas Miracle Catori Of Christo SE53988/2019, 09/09/19, E: Viktoria Borgeteien Wågan,
Adrian Thorsen O: Jämtsved, Lars, 84391 Bräcke, Sverige (N UCH N TCH Nærbus Christo - SE UCH Bielkersmils
Irja Of Zouroff)(w)

0029 N UCH N TCH Belaya Moluca's Arya NO34240/21, 578094100129912, 22/01/21, E: Beate Larsen Hjertenes,
Røykenveien 393, 1389 Heggedal O: Hjertenes, Beate Larsen & Hjertenes, Thomas Augustin, 1389 HEGGEDAL
(Herman - Kvitkrullen's Misha)(w)

Championklasse   Tispe

0030 N UCH DKJV-21 RLI Polarhiet's Queen O'ino To Valcoti NO55892/20, 578094100106033, 25/09/20, E:
Andrea Katrin Hammersland Vad, Stordalsvegen 832, 6250 Stordal O: Eggen, Nina Kristin, 7540 KLÆBU (N UCH
Snødehulens Tapre Valemon - NJV-17 N UCH Polarhiet's Zoetic Artemis)(w)

Avlsklasse   Tispe

0031 N TCH N UCH Samochas Miracle Catori Of Christo SE53988/2019, 09/09/19, E: Viktoria Borgeteien Wågan,
Adrian Thorsen O: Jämtsved, Lars, 84391 Bräcke, Sverige (N UCH N TCH Nærbus Christo - SE UCH Bielkersmils
Irja Of Zouroff)(w)

0032 N UCH DKJV-21 RLI Polarhiet's Queen O'ino To Valcoti NO55892/20, 578094100106033, 25/09/20, E:
Andrea Katrin Hammersland Vad, Stordalsvegen 832, 6250 Stordal O: Eggen, Nina Kristin, 7540 KLÆBU (N UCH
Snødehulens Tapre Valemon - NJV-17 N UCH Polarhiet's Zoetic Artemis)(w)

Oppdretterklasse

0033 Valcoti E: Andrea Katrin Hammersland Vad, Stordalsvegen 832, 6250 Stordal

0034 Frøvarpsnuten E: Alexandra Linnea Næss




